especializada na área de engenharia e construção civil para execução de obras de reforma 
e adequação do prédio da Câmara Municipal de Sarandi, incluindo mão de obra e 
fornecimento, de acordo com o projeto básico aprovado", conforme especificações 
constantes do Termo de Referência e seus Anexos. 

Os autos, que inicialmente continham 108 (cento e oito) páginas, foram regularmente 
formalizados e encontravam-se instruídos com os documentos mencionados no Parecer 
Jurídico n° 70/2018 (fls. 109-117). Agora, contendo 267 (duzentos e 'sessenta e sete) 
páginas', retornam a esta Assessoria Jurídica para apreciação das alterações realizadas no